
DIAMO
DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 546/2024/RH
Datum vystavení: 2024-02-07

Dodavatel:ARBOEKO s.r.o.Bedřicha Smetany 23027742 Obříství
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod Těžba a úprava uranuPod Vinicí 84471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č .  ú. 8010-0705110103/0300 IČO: 27926826 DIČ: CZ27926826

Vyřizuje/Kontakt: 
Dodací lhůta: předpoklad počínaje 1. 3. 2024; s předpokladem jednoho závozu; konkrétní termín stanovíobjednatel; kontaktní osoba .
Způsob dopravy: dopravu zajistí dodavatel na vlastní náklady do místa určení: DIAMO státní podnik, odštěpnýzávod Těžba a úprava uranu - areál DCHT, 471 27 Stráž pod Ralskem; souřadnice vykládky: 50.6736944N,14.7919167E; areál DCHT není vhodný pro nákladní automobily s přípojnými vozidly - přívěsy, návěsy.
Požadavky na jakost, další požadavky: Výsadby schopný sadební materiál obvyklé obchodní jakosti pro účelyzakládání krajinné zeleně; koruna zapěstovaná, dobrý fyziologický stav - vitální jedinci bez poškození, napadeníchorobami, škůdci i nepřirozených deformací kořenového systému. Dodání se zemním bálem vhodné velikostivčetně přepravního obalu, jehož hlavní funkcí je zaručení celistvosti zemního bálu při následné manipulaci nastraně objednatele - deponování do doby výsadby, nakládka, přeprava a donáška do místa výsadby (např. arbotaška, jutový přebal v drátovém koši). Při přejímce nutno doložit dodací list.
Způsob platby: fakturou 30 dnů  ode dne jejího doručení objednavateli
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturytuu@diamo.cz!
Označení a specifikace výrobků a služeb MJ Cena/MJ Množství Předpokl. cena
LÍPA MALOLISTÁ (ALEJOVÝ STROM S BÁLEM,OBVOD KMENE 12-14 CM; ARBOTAŠKA NEBOJINÝ VHODNÝ OBAL) ks
DUB ZIMNÍ (ALEJOVÝ STROM S BÁLEM, OBVODKMENE 12-14 CM; ARBOTAŠKA NEBO JINÝVHODNÝ OBAL) ks
JAVOR KLEN (ALEJOVÝ STROM S BÁLEM,OBVOD KMENE 12-14 CM; ARBOTAŠKA NEBOJINÝ VHODNÝ OBAL) ks

CELKOVÁ HODNOTA CZK BEZ DPH 96.990,00
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen"ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavitdoklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednateldle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmětobjednávky Částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správcidaně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodrženídodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý denprodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě,že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) vplatném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodáníobjednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchtoosobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plněnídle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.



Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku podanou v rámci zadávacího řízení č. VZ 0181728prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna.
Objednávku elektronicky podepsal dne 2024-02-07 08:43:04 


		2024-02-07T10:39:10+0000




